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Komentarz

Droga do silnej wiary
Nie powinno nas dziwić, że Jan Chrzciciel miał chwile

zwątpienia przebywając w więzieniu. Trudna sytuacja

życiowa, czy ja kieś duże cierpienie, w każdym normalnym

człowieku powodują wątpliwości: Czy istnieje Bóg? Czy

Bogiem jest Je zus, w którego do tąd wierzyłem? Jak widzi-

my na przykładzie Jana Chrzci ciela, Pan Jezus nie dziwi się

takim wątpliwościom i nie zganił Jana za niedowiarstwo. Po

prostu polecił jego ucz niom więcej o sobie opowiedzieć Ja -

nowi.

To jest ważna wskazówka dla nas: kiedy pojawiają się

w nas wątpliwości dotyczące naszej wiary i relacji z Bo -

giem, kiedy coś nam "nie gra" i przez to przestajemy Boga

rozumieć, powinniśmy po prostu więcej dowiedzieć się

o Nim. Nie obrażać się na Niego, nie myśleć też źle o sobie,

tylko lepiej Boga poznać. Aby lepiej Go rozumieć i przez to

mieć mniej wątpliwości, trzeba lepiej Boga poznać. Nie ża -

łujmy więc czasu na poznawanie Boga.

Mieczysław Łusiak SJ

Ewangelia (Mt 11, 2-11)

Na Chrystusie spełniają się proroctwa

Gdy Jan usłyszał w więzieniu o czynach Chrystusa, po -

słał swoich uczniów z zapytaniem: «Czy Ty jesteś Tym, któ-

ry ma przyjść, czy też innego mamy oczekiwać?» Jezus im

odpowiedział: «Idźcie i oznajmijcie Janowi to, co słyszycie

i na co patrzycie: niewidomi wzrok odzyskują, chromi cho-

dzą, trędowaci zostają oczyszczeni, głusi słyszą, umarli

zmartwychwstają, ubogim głosi się Ewangelię. A błogosła-

wiony jest ten, kto nie zwątpi we Mnie».

Gdy oni odchodzili, Jezus zaczął mówić do tłumów

o Ja nie: «Co wyszliście obejrzeć na pustyni? Trzcinę koły-

szącą się na wietrze? Ale co wyszliście zobaczyć? Czło -

wieka w miękkie szaty ubranego? Oto w domach królew-

skich są ci, którzy miękkie szaty noszą. Po co więc wyszli-

ście? Zobaczyć proroka? Tak, powiadam wam, nawet więcej

niż proroka. On jest tym, o którym napisano: „Oto Ja posy-

łam mego wysłańca przed Tobą, aby przygotował Ci drogę”.

Zaprawdę, powiadam wam: Między narodzonymi z niewiast

nie powstał większy od Jana Chrzciciela. Lecz najmniejszy

w królestwie niebieskim większy jest niż on».

Dzisiaj Wspólnota Integracyjna Jaśmin 
rozprowadza ręcznie malowane

bombki choinkowe.

Dochód jest przeznaczony
dla niepełnosprawnych dzieci. 
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Biuro czynne:
od poniedziałku do soboty: 15:30 - 20:30

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na: 
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ (773-588-7476 - wew. 224)
o. Jerzy Brzóska, SJ (773-588-747 - wew. 225)

o. Marek Janowski, SJ (773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ (773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ (773-777-7000 - wew. 122)

Redakcja Radia DEON:
tel. 773-283-2425 fax. 773-283-2435

e-mail: redakcja@radiodeon.com
www.deon24.com

Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:00 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

3. Niedzie la Adwentu - 11 grudnia 
8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa
11:00 Śp.: Helena Lenard w 11. rocz. śmierci, Józef Lenard

w 25. rocz. śmierci, Jan Lenard, Rozalia Lenard-Ozga
13:00 Śp. Eugeniusz Tatarczuch, śp. Andrzej Jastrzębski
19:00 Zbiorowa
20:30 Śp. Jan i Ryszard Spytkowski; śp. Zbigniew Beck

Poniedziałek - 12 grudnia
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Bogusława Kobylarczyk, w 3. rocz. śmierci,
o radość wieczną

19:00 Zbiorowa

Wtorek - 13 grudnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 Za duszę śp. Józefa Czabały i śp. Edwarda Gogolak,
o szczęście wieczne

19:00 Zbiorowa

Środa - 14 grudnia
8:00 Za Dobroczyńców JOM

    18:00 Śp. Marian i Helena Sromek
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 15 grudnia
8:00 Zbiorowa

    18:00 Śp. Witold Jedliński, z okazji urodzin
19:00 Zbiorowa

Piątek - 16 grudnia
8:00 Zbiorowa

18:00 O spokój duszy śp. brata Sławomira Spasówka
19:00 Zbiorowa

Sobota - 17 grudnia
8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa



Niedziela ,,Gaudete”Niedziela ,,Gaudete”
Dlaczego księża zakładają dziś różowy ornat?Dlaczego księża zakładają dziś różowy ornat?

Obchodzona dziś w Kościele trzecia niedziela Adwentu wyróżnia się nietypowymi kolorami szat kapłanów. Róż
nie bierze się znikąd i ma pewne głębokie uzasadnienie. Sprawdźcie, jakie.

Dzisiejsza niedziela nosi miano "niedzieli gaudete" czyli niedzieli radości. Skąd taka nazwa? Przede wszystkim
z przekonania, że Przyjście Pana jest bliskie, co wywołuje wielką radość. W czasach, kiedy w Adwencie większy na -
cisk stawiano na pokutę (nie można było grać na organach ani ozdabiać kościoła kwiatami) w ten dzień odstępowano
od praktyk umartwiania i uroczyście celebrowano radość ze zbliżających się świąt Bożego Narodzenia.

Nazwa wiąże się także z antyfoną śpiewaną na rozpoczęcie dzisiejszej mszy świętej: "Radujcie się zawsze w Panu;
jeszcze raz powtarzam: radujcie się"! (Flp 4, 4n) W języku łacińskim tekst ten brzmi: "Gaudete in Domino semper: ite-
rum dico, gaudete".

Różowy kolor ornatu ma duże znaczenie symboliczne. W okresie Adwentu używa się szat fioletowych, które
w jasnym świetle wydają się być różowe. Podobnie jest z Kościołem, który oczekuje przyjścia Pana i Jego Światłości.
Tak jak w "Pieśni Zachariasza": "nawiedzi nas Słońce Wschodzące z wysoka, by zajaśnieć tym, co w mroku i cieniu
śmierci mieszkają" (Łk 1, 78n).

Dlatego kapłani używając w czasie mszy różowych szat, pokazują przewagę światła nad ciemnością i bliskie przyj-
ście Zbawiciela. Możliwa jest także interpretacja, w której kolor ten przypomina niebo o świcie i zapowiada wschodzą-
ce słońce. W tym przypadku - Chrystusa.

Obchody "niedzieli radości" nie powinny być zastępowane innymi obchodami w parafii. "Należy rozwijać w sobie
umiejętność radowania, cieszenia się, korzystania z wielorakich radości ludzkich, jakich Bóg Stwórca użycza nam na
tę doczesną pielgrzymkę" (Papież Paweł VI, adhortacja apostolska "Gaudete in Domino").

Źródło: deon.pl

REKOLEKCJE  IGNACJAŃSKIE  FUNDAMNET W ŻYCIU CODZIENNYM

Jezuicki Ośrodek Milenijny (JOM)
5835 W Irving Park Rd., Chicago, IL 60634

8 stycznia – 5 lutego 2023

Zapraszam Cię do wzięcia udziału w rekolekcjach ignacjańskich. Chodzi
w nich o przeżycie podstawowych prawd dotyczących naszego życia
w harmonii z Panem Bogiem, z otaczającym nas światem i z sobą samym.
Ten etap rekolekcji, proponowanych przez św. Ignacego Loyolę zwykle

nazywany jest „Fundamentem”. Są one właściwe zarówno dla początkujących w życiu duchowym, jak i dla
tych, którzy przeszli już spory odcinek drogi i potrzebują odnowienia.

Rozpoczęcie: niedziela, 8 stycznia 2023 o godz. 12:00 w JOM (5835 W Irving Park Rd., Chicago, IL 60634).

Zapisy na rekolekcje można dokonać elektronicznie na stronie: http://chicago.wzch.org/fundament-zapisy/
Można też dostarczyć do biura JOM dokładnie wypełnioną aplikację. Zapisy będą do 31 grudnia 2022.
Decyzja o przyjęciu na rekolekcje będzie zakomunikowana bezpośrednio osobie zainteresowanej.

Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego o przyjęciu będzie decydować kolejność zgłoszeń.



PROGRAM ŚWIĄTECZNY W JEZUICKIM OŚRODKU MILENIJNYMPROGRAM ŚWIĄTECZNY W JEZUICKIM OŚRODKU MILENIJNYM

REKOLEKCJE ADWENTOWE

18 - 21 grudnia 2022

Prowadzi o. Józef Bremer SJ

Niedziela, 18 grudnia: nauki rekolekcyjne na wszystkich Mszach św.

Od poniedziałku 19 grudnia  do środy 21 grudnia: po Mszy św. o godz. 8:00 i w trakcie Mszy

św. o godz. 19:00

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA

18 grudnia (niedziela): na wszystkich Mszach św.

19 - 23 grudnia (poniedziałek - piątek): 7:30 - 9:00 oraz 17:30 - 20:00

24 grudnia (sobota): 7:30 - 9:00

25 i 26 grudnia - NIE SPOWIADAMY

ROZKŁAD MSZY ŚW. W OKRESIE BOŻEGO NARODZENIA

Wigilia Bożego Narodzenia - Sobota, 24 grudnia: godz. 8:00

Pasterki - 24 grudnia: 21:30 oraz 24:00

Wspólne śpiewanie kolęd o godz. 23:00

Uroczystość Bożego Narodzenia - Niedziela, 25 grudnia - 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00

Uwaga - nie ma Mszy św. o godz. 20:30

Święto św. Szczepana - Poniedziałek, 26 grudnia - 8:00, 11:00, 19:00.

Uwaga - nie ma Mszy św. o godz. 18:00

Sobota, 31 grudnia - 8:00 i 19:00

Nowy Rok - Niedziela, 1 stycznia 2023 - 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30



Wizerunek Maryi ukazał się, kiedy z płaszcza Juana Die -
go wysypały się kwitnące w grudniu róże. Biskup upadł na
ko lana i przepraszał za swe niedowiarstwo. Ten płaszcz do
dzisiaj jest przechowywany w sanktuarium Matki Bożej
w Guadalupe. Po badaniach stwierdzono, że nie ma on zna-
nych barwników, ani też śladów malowania pędzlem. Co
więcej, i to jest prawdziwy cud, takie
płótno indiańskie z agawy ulega biode-
gradacji po około 20 latach, a wizeru-
nek z Guadalupe powstał prawie 500
lat temu.

Papieże nazywali ją Królową Me -
ksyku, niebiańską Patronką Ameryki
Łacińskiej. Wierni zaś nazywają ją
Różą Meksyku, Królową Nieba, Czar -
ną Dziewicą, Matką z Tepeyac. 12 gru -
dnia Kościół wspomina Matkę Bożą
z Guadalupe, patronkę obu Ameryk
i Karaibów. To są najstarsze objawie-
nia maryjne oficjalnie uznane przez
Ko ściół. Do sanktuarium corocznie piel -
 grzymuje kilkanaście milionów wier-
nych. Warto poznać tę historię.

Maryja objawiła się Juanowi Die -
go, indianinowi z plemienia Azteków.
Urodził się w 1474 roku w Tlayacac,
około 20 kilometrów od miasta Me -
ksyk. Około 1520 roku państwo Azteków zostało podbite
przez Hiszpanów. Warto pamiętać, że Krzysztof Kolumb
‘odkrył Amerykę’ dla europejczyków niespełna 30 lat wcze-
śniej.

Był sobotni poranek, 9 grudnia 1531 roku. Jak co ty -
dzień, Juan Diego przemierzał ponad dwadzieścia kilome-
trów do kościoła w Tenochtitlan, żeby wziąć udział we Mszy
św. i katechizacji. Wtem, na wzgórzu Tepeyac, zobaczył
Maryję. Była ubrana w różową tunikę, okryta błękitnym
płaszczem. Opasana była czarną wstęgą, co dla Azteków zna-
czyło, że była brzemienna.

Powiedziała wtedy do Juana Diego w jego ojczystym
języku: „Drogi synku, kocham cię. Jestem Maryja, zawsze
Dziewica, Matka Prawdziwego Boga, który daje i zachowuje
życie. On jest Stwórcą wszechrzeczy, jest wszechobecny. Jest
Panem nieba i ziemi. Chcę mieć świątynię w miejscu, w któ-
rym okażę współczucie twemu ludowi i wszystkim ludziom,
którzy szczerze proszą mnie o pomoc w swojej pracy i w swo -

ich smutkach. Tutaj zobaczę ich łzy. Ale uspokoję ich i pocie-
szę. Idź teraz i powiedz biskupowi o wszystkim, co tu wi -
działeś i słyszałeś”.

Juan Diego uczynił, jak mu Maryja poleciła, ale biskup
nie dał wiary jego słowom i domagał się dodatkowego znaku.
12 grudnia 1531 roku Maryja powiedziała Juanowi Diego, by

wszedł na szczyt wzgórza. Choć była
zima i nie był to czas na kwiaty, rosły
tam śliczne róże. Juan Diego nazrywał
całe naręcze kwiatów. Maryja sama
sta rannie je poukładała, a on schował
te kwiaty do tilmy, swojego indiańskie-
go płaszcza, i poszedł do biskupa. Tam
odsłonił płaszcz, z którego wysypały
się kwitnące kwiaty, a na płótnie uka-
zał się wizerunek Maryi. Biskup uklęk-
nął, prosząc Maryję o wybaczenie swe-
go niedowiarstwa. Zatrzymał płaszcz
Juana Diego z wizerunkiem u siebie
w kaplicy, a po kilkunastu dniach, 24
grudnia, przeniósł go uroczyście do
skro  mnej kaplicy, wybudowanej w miej -
scu objawień, wypełniając tym samym
życzenie Czarnej Dziewicy, by zbudo-
wać dla niej świątynię.

Na wizerunku Maryja ma zamy-
śloną twarz. Jest ciemnej karnacji. Ma

na sobie czerwoną szatę, spiętą pod szyją spinką w kształcie
krzyża. Cała postać jest okryta błękitnym płaszczem ze złotą
lamówka i gwiazdami. Włosy ma starannie zaczesane, ręce
złożone, a pod stopami półksiężyc. Poniżej ukazany jest jak-
by podtrzymujący wszystko serafin. Za całością postaci wi -
dać owalną tarczę z promieniami. Płaszcz Juana Diego z tym
wizerunkiem do dzisiaj przechowywany jest w sanktuarium
Matki Bożej w Guadalupe. Po badaniach stwierdzono, że nie
ma on znanych barwników, ani też śladów malowania pędz-
lem. To, co jednak najbardziej zastanawia, to fakt, że płótno
indiańskie z agawy ulega biodegradacji po około 20 latach, a
wizerunek z Guadalupe powstał prawie 500 lat temu.

Objawienia Maryi dały ogromny impuls ewangelizacyj-
ny. W ciągu zaledwie 6 lat po nich 8 milionów Azteków u -
wierzyło w Chrystusa. 3 maja 1953 roku cała Polska została
oddana w opiekę Matki Bożej z Guadalupe.

o. Paweł Kosiński SJ (deon.pl)

Najstarsze objawienia, cudownie zachowany wizerunek –Najstarsze objawienia, cudownie zachowany wizerunek –
Matka Boża z GuadalupeMatka Boża z Guadalupe



Grudzień 2022

Za organizacje wolontariatu 

Módlmy się, aby organizacje wo -
lon tariatu i zajmujące się promo-
cją człowieka znalazły osoby pra-
gnące angażować się na rzecz do -
bra wspólnego oraz aby szukały
wciąż nowych dróg współ pracy na
poziomie międzynarodowym.

Intencje Papieskiej
Światowej Sieci

Modlitwy

Zrzeszenie Amerykańsko Polskie organizuje bezpłatne kursy,
przygotowujące do egzaminu na obywatelstwo.

Początek kursów w styczniu 2023. Zajęcia odbywają się
w tygodniu wieczorami oraz w soboty i niedziele.

Lokalizacja klas na północnej i południowej stronie
Chicago. Zapisy i informacje: 773-282-1122 x 400

lub (773) 481-5400

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718

3834 NORTH CICERO AVENUE • CHICAGO, IL 60641
• 773/282-1122 • Fax 773/282-4718
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POLISH AMERICAN ASSOCIATION



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Dzisiaj Wspólnota Integracyjna Jaśmin rozprowadza ręcznie malowa-
ne bombki choinkowe. Dochód będzie przeznaczony dla niepełno-
sprawnych dzieci. 

***
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy: we wtorek
św. Łucji; w środę św. Jana od Krzyża.

***
W czwartek, po Mszy wieczornej, zapraszamy na spotkanie biblijne.

***
Rekolekcje adwentowe rozpoczną się w naszym Ośrodku w przyszłą
niedzielę i potrwają do 21 grudnia. Głosić je będzie o. prof. Józef
Bremer SJ z Krakowa.

***
W okresie Adwentu zapraszamy na Roraty: Msze roratnie odprawia-
my w dni powszednie o godz. 19:00.

***
Zachęcamy, by spowiedzi przedświątecznej nie odkładać na ostatnią
chwilę, lecz już teraz skorzystać z sakramentu pojednania.

***
W biurze Ośrodka oraz przy wyjściu można nabyć kartki na Boże
Narodzenie i opłatki świąteczne. Dostępne są także kalendarze JOM
na 2023 r. 

***
Wspólnota Życia Chrześcijańskiego zaprasza do udziału w rekolek-
cjach ignacjańskich w codzienności, zwanych Fundamentem, które
odbędą się od  8 stycznia do 5 lutego 2023. Zapisy trwają do końca
grudnia. Prowadzącym rekolekcje jest o. Jerzy Brzóska SJ. Szcze -
gółowe informacje są umieszczone na stronie internetowej.

***
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po mszach nie-
dzielnych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki
oraz spotkać się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Sma -
kowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni -
zantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia
i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść
Boże!

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

ANNA

PURYMSKA

REAL ESTATE BROKER

847‐830‐0998
mówię po polsku

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

See
Your Ad

in CC OO LL OO RR
Call J.S. Paluch Today!
1.800.621.5197

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.


